Lehrveranstaltungen WiSe 23 - 3. Semester Bachelorstudiengang Heilpadagogik

LV-Nr.

063381

063382

064381
072381

072382

073381

082381

121381

121382

122381

123381

123382

123383

123384

Titel der LV

Diagnostik und Teilhabeplanung (Gr. 1)

Diagnostik und Teilhabeplanung (Gr. 2)

Tutorielle Begleitung Diagnostik und Teilhabeplanung (Wahl)
Soziale Ungleichheit und Stigma (Gr. 1)

Soziale Ungleichheit und Stigma (Gr. 2)

Einflihrung in die empirische Sozialforschung

Aufbauseminar Fremdsprache - siehe SozA 3. Semester

Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung (Gr. 1)

Kommunikation und professionelle Beziehungsgestaltung (Gr. 2)

Praxisvorbereitung (Einteilung in zwei Gruppen; nahere Informationen
tiber Prof. Dr. Sabine Michalek)

/133371 Prévention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/133372 Prévention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/133373 Préavention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

/133374 Prévention zum Schutz vor sexualisierter Gewalt in
Organisationen

Artd. LV

S

BS

BS

BS

BS

SWS

2

Dozent/in

Prof. Dr. Vera Munde

Prof. Dr. Vera Munde

NN

Prof. Dr. Julia Hertlein

Prof. Dr. Julia Hertlein

Prof. Dr. Franziska Wachter

Prof. Dr. Claudia Schacke

Tanja Ruppert

Prof. Dr. Sabine Michalek

Luigi Piccirilli

Rebekka Schuppert

Luigi Piccirilli

Kerstin Zimmermann

TN

20

20

20
20

20

40

20

20

20

35

20

20

20

20

Vorlesungszeiten
Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 11.10.23

Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 18.10.23

Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 18.10.23

Mi 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 11.10.23

Di 14:00 - 17:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 17.10.23

Do 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 19.10.23

Do 10:00 - 13:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 19.10.23
Do,16.11.23/ 10:00 - 13:30 Uhr

Do 08:00 - 15:30 Uhr; 14-tg.
Beginn: 12.10.23

10./11.11.23/ 09:00 - 15:30 Uhr
12./13.01.24/ 09:00 - 15:30 Uhr

24./25.11.23/09:00 - 15:30 Uhr

17./18.11.23/ 09:00 - 15:30 Uhr

16.08.2023

Raum

H 109



